報道関係各位

2025年10月3日

株式会社スマートドライブ

関西支社の移転について

 モビリティデータを活用したサービスを提供する株式会社スマートドライブ（本社所在地：東京都千代田区、代

表取締役：北川烈、以下「当社」）は、2025年10月、関西支社を移転しましたのでお知らせします。

 関西支社は、当地におけるパートナー企業様との連携強化に加え、多様な人材の採用と緊急時のバックアップ拠

点の確保を目的として、2024年9月に設立されました。このたび、事業・人員の拡大などを受け移転することと

なりました。

＜新関西支社所在地＞

〒530-0002 大阪府大阪市北区曾根崎新地１丁目１３−２２ WeWork 御堂筋フロンティア

＜交通アクセス＞

JR 東西線 北新地駅（出口11-41）徒歩4分

JR 各線 大阪駅 徒歩9分

大阪メトロ 谷町線 東梅田駅 徒歩4分

京阪電気鉄道 中之島線 大江橋駅 徒歩7分

＜業務開始日＞

2025年10月1日（水）より

 当社は、より地域に密着したパートナー企業様への迅速かつ柔軟な支援体制を構築するとともに、今後は他地

域での支社開設も視野に入れて活動してまいります。

                                                 以上

■関西支社の概要

名称  ：株式会社スマートドライブ 関西支社

所在地 ：〒530-0002 大阪府大阪市北区曾根崎新地１丁目１３−２２ WeWork 御堂筋フロンティア

アクセス ： JR 東西線 北新地駅 徒歩4分/JR各線 大阪駅 徒歩9分/大阪メトロ 谷町線 東梅田駅 徒歩4分

                     京阪電気鉄道 中之島線 大江橋駅 徒歩7分

支社長 ：大脇 將矢（おおわき しょうや）

設立日 ：2024年9月

【スマートドライブのサービス】

「経営者とドライバーが使いたいNo. 1(※)」法人向け車両管理システム SmartDrive Fleet

車両に関する書類DXを促進するクラウドサービス SmartDrive Box

業界の垣根を超えたコミュニティー Mobility Transformation

走行データの取得・蓄積・活用 Mobility Data Platform

※日本マーケティングリサーチ機構調べ 調査概要:2021年5月期_ブランドのイメージ調査

※「SmartDrive」、「SmartDrive Fleet」、「SmartDrive Cars」、「Mobility Data Platform」、「Mobility Transformation」、「Vector G」

は、株式会社スマートドライブの商標または登録商標です。

■会社概要 株式会社スマートドライブ

会社名    : 株式会社スマートドライブ （東京証券取引所グロース市場：証券コード5137）

設立     : 2013年 10月

代表取締役  : 北川 烈

所在地    : 〒100-0011 東京都千代田区内幸町 2-1-6 日比谷パークフロント 19階

URL     : https://smartdrive.co.jp/

-本件に関する報道お問い合わせ窓口-

株式会社スマートドライブ マーケティングチーム 広報担当

Email:pr@smartdrive.co.jp TEL:070-3250-4163（佐藤）

https://smartdrive.co.jp/fleet/
https://smartdrive.co.jp/fleet/lp/smartdrive-box/
https://www.mobility-transformation.com/
https://smartdrive.co.jp/mobility-data-platform/
https://smartdrive.co.jp/